Uzstādīšanas rokasgrāmata
Warmup apsildes
kabelis betonā/klonā
uzstādīšanas garantija
MŪŽA
GARANTIJA
W
AR

Produkta
kods
Kabeļa
garums
(m)
Izejošā siltuma jauda
 100 W/m² 150 W/m² 200 W/m²
c/c Atstarpes
200 mm 133 mm 100 mm
WIS180 9,0 1,8 1,2 0,9
WIS280 14,0 2,8 1,9 1,4
WIS390 19,5 3,9 2,6 2,0
WIS500 25,0 5,0 3,3 2,5
WIS650 32,5 6,5 4,3 3,3
WIS760 38,0 7,6 5,1 3,8
WIS1000 50,0 10,0 6,7 5,0
WIS1200 60,0 12,0 8,0 6,0
WIS1460 73,0 14,6 9,7 7,3
WIS1550 77,5 15,5 10,3 7,8
WIS1770 88,5 17,7 11,8 8,9
WIS2070 103,5 20,7 13,8 10,4
WIS2600 130,0 26,0 17,3 13,0
WIS3140 157,0 31,4 20,9 15,7
WIS3370 168,5 33,7 22,5 16,9
4. solis - Sistēmas izklājuma plānošana
18
5. solis - Apsildes kabeļa uzstādīšana
• 	Izmēriet un reģistrējiet sistēmas